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Lista igralcev 
 
    Ime             Leto r.  Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
1.Mlačnik Franc     (1966)    I 2096 2059  SLO  MDSS Kranj 
2.Turičnik Vlado    (1964)   MK 2010 2143  SLO  MDSS Maribor 
3.Žnuderl Matej     (1963)    I 2001 1960  SLO  MDSS Celje 
4.Uršič Aleksander  (1958)   MK 1936 1974  SLO  MDSS Koper 
5.Muri Emil         (1953)   MK 1925 1917  SLO  MDSS Kranj 
6.Mlačnik Janez     (1964)   MK 1870 2038  SLO  MDSS Ljubljana 
7.Janžekovič Anton  (1936)    I 1824 1962  SLO  MDSS Maribor 
8.Delost Joško      (1962)   II 1732 1849  SLO  MDSS Ljubljana 
9.Čižman Gregor     (1971)   II 1643 1677  SLO  MDSS Ljubljana 
10.Vertačnik Viktor (1972)   II 1559 1858  SLO  MDSS Ljubljana 
11. Vaupotič Franc  (1975)  III      1796  SLO  MDSS Ptuj 
12. Ulaga Karel     (1932)   II      1779  SLO  MDSS Ljubljana 
13. Lah Janez       (1946)   II      1660  SLO  MDSS Maribor 
14. Čučkovič Valter (1959)  III      1596  SLO  MDSS Maribor 
15. Blaževič Dragan (1947)   II      1536  SLO  MDSS Kranj 
16. Alush Arifi     (1962)           1500  SLO  MDSS Maribor 
 
 

Statistika 
 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Skupaj z ELO ratingom = 10 
Igralcev z lokalnim ratingom = 16 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvišjim ratingom: Mlačnik,Franc 2096 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Turičnik,Vlado 2143 
Povprečni rating igralcev = 1860 
Celotni povprečni rating = 1860 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1832 
Celotni povprečni lokalni rating = 1832 
Število igralcev = 16 
Vseh skupaj = 16 
1:0 = 21 
0:1 = 19 
1/2 = 14 
0:1* = 2 
 
Arbiter: Blaž Kosmač 
Okroglo pri Kranju, Slovenija, 27.4.2016-1.5.2016, 7 kol svicar 
Igralni cas: 2 uri/40 potez + 30 minut 
WinSvicar, verzija 3.00.02 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 
  
 



Pari 1. kola 
1. 0 Mlačnik,Franc (1) 1:0   (9) Čižman,Gregor 0 
2. 0 Vertačnik,Viktor (10) 0:1   (2) Turičnik,Vlado 0 
3. 0 Žnuderl,Matej (3) 1:0   (11) Vaupotič,Franc 0 
4. 0 Ulaga,Karel (12) 0:1   (4) Uršič,Aleksander 0 
5. 0 Muri,Emil (5) 1:0   (13) Lah,Janez 0 
6. 0 Čučkovič,Valter (14) 0:1   (6) Mlačnik,Janez 0 
7. 0 Janžekovič,Anton (7) 1:0   (15) Blaževič,Dragan 0 
8. 0 Alush,Arifi (16) 0:1   (8) Delost,Joško 0 
  
  

 

 
 
 
 

Pari 2. kola 
1. 1 Mlačnik,Janez (6) 1/2   (1) Mlačnik,Franc 1 
2. 1 Turičnik,Vlado (2) 1:0   (5) Muri,Emil 1 
3. 1 Delost,Joško (8) 0:1   (3) Žnuderl,Matej 1 
4. 1 Uršič,Aleksander (4) 0:1   (7) Janžekovič,Anton 1 
5. 0 Čižman,Gregor (9) 1:0   (14) Čučkovič,Valter 0 
6. 0 Lah,Janez (13) 0:1   (10) Vertačnik,Viktor 0 
7. 0 Vaupotič,Franc (11) 1:0   (16) Alush,Arifi 0 
8. 0 Blaževič,Dragan (15) 1/2   (12) Ulaga,Karel 0 
   

  



Pari 3. kola 
1. 2 Žnuderl,Matej (3) 1/2   (2) Turičnik,Vlado 2 
2. 2 Janžekovič,Anton (7) 1/2   (6) Mlačnik,Janez 1.5 
3. 1.5 Mlačnik,Franc (1) 0:1   (4) Uršič,Aleksander 1 
4. 1 Muri,Emil (5) 1:0   (9) Čižman,Gregor 1 
5. 1 Vertačnik,Viktor (10) 1:0   (8) Delost,Joško 1 
6. 0.5 Ulaga,Karel (12) 1/2   (11) Vaupotič,Franc 1 
7. 0 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (15) Blaževič,Dragan 0.5 
8. 0 Alush,Arifi (16) 0:1   (13) Lah,Janez 0 
  

  
 

 
Pari 4. kola 

1. 2.5 Turičnik,Vlado (2) 1:0   (7) Janžekovič,Anton 2.5 
2. 2 Uršič,Aleksander (4) 1:0   (3) Žnuderl,Matej 2.5 
3. 2 Mlačnik,Janez (6) 1/2   (5) Muri,Emil 2 
4. 1.5 Vaupotič,Franc (11) 0:1   (10) Vertačnik,Viktor 2 
5. 1 Delost,Joško (8) 0:1   (1) Mlačnik,Franc 1.5 
6. 1 Čižman,Gregor (9) 1:0   (15) Blaževič,Dragan 1 
7. 1 Lah,Janez (13) 1/2   (12) Ulaga,Karel 1 
8. 0 Alush,Arifi (16) 0:1   (14) Čučkovič,Valter 0.5 
  

  



Pari 5. kola 
1. 3 Uršič,Aleksander (4) 1:0   (2) Turičnik,Vlado 3.5 
2. 3 Vertačnik,Viktor (10) 0:1   (1) Mlačnik,Franc 2.5 
3. 2.5 Žnuderl,Matej (3) 0:1   (6) Mlačnik,Janez 2.5 
4. 2.5 Muri,Emil (5) 1:0   (7) Janžekovič,Anton 2.5 
5. 1.5 Ulaga,Karel (12) 0:1   (9) Čižman,Gregor 2 
6. 1.5 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (11) Vaupotič,Franc 1.5 
7. 1 Delost,Joško (8) 1:0   (13) Lah,Janez 1.5 
8. 1 Blaževič,Dragan (15) 1:0   (16) Alush,Arifi 0 
  

  
 

Pari 6. kola 
1. 3.5 Mlačnik,Janez (6) 1/2   (4) Uršič,Aleksander 4 
2. 3.5 Mlačnik,Franc (1) 1:0   (2) Turičnik,Vlado 3.5 
3. 3 Vertačnik,Viktor (10) 0:1   (5) Muri,Emil 3.5 
4. 3 Čižman,Gregor (9) 0:1   (3) Žnuderl,Matej 2.5 
5. 2.5 Janžekovič,Anton (7) 1:0   (14) Čučkovič,Valter 2 
6. 2 Blaževič,Dragan (15) 0:1   (8) Delost,Joško 2 
7. 2 Vaupotič,Franc (11) 1:0   (13) Lah,Janez 1.5 
8. 0 Alush,Arifi (16) 0:1 * (12) Ulaga,Karel 1.5 
  

  
 



Pari 7. kola 
1. 4.5 Muri,Emil (5) 0:1   (4) Uršič,Aleksander 4.5 
2. 3.5 Žnuderl,Matej (3) 1:0   (1) Mlačnik,Franc 4.5 
3. 3.5 Turičnik,Vlado (2) 1/2   (6) Mlačnik,Janez 4 
4. 3 Delost,Joško (8) 1/2   (7) Janžekovič,Anton 3.5 
5. 3 Čižman,Gregor (9) 1/2   (10) Vertačnik,Viktor 3 
6. 3 Vaupotič,Franc (11) 1:0   (15) Blaževič,Dragan 2 
7. 2 Čučkovič,Valter (14) 1/2   (12) Ulaga,Karel 2.5 
8. 0 BYE,  (16) 0:1 * (13) Lah,Janez 1.5 
  

  
 
 

 
 
 
 



Poročilo o FIDE ELO ratingu 
 

št.   Igralec          Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W   W-We 
(1)  Mlačnik,Franc       I 2096   7 1849 1924   5.49   4.5  -0.99 
(2)  Turičnik,Vlado     MK 2010   7 1895 1937   4.46   4.0  -0.46 
(3)  Žnuderl,Matej       I 2001   6 1881 1938   3.86   3.5  -0.36 
(4)  Uršič,Aleksander   MK 1936   6 1954 2147   2.86   4.5   1.64 
(5)  Muri,Emil          MK 1925   6 1807 1864   3.82   3.5  -0.32 
(6)  Mlačnik,Janez      MK 1870   6 1965 2022   2.23   3.5   1.27 
(7)  Janžekovič,Anton    I 1824   5 1895 1823   2.04   2.0  -0.04 
(8)  Delost,Joško       II 1732   4 1870 1534   1.37   0.5  -0.87 
(9)  Čižman,Gregor      II 1643   4 1882 1559   0.96   0.5  -0.46 
(10) Vertačnik,Viktor   II 1559   5 1844 1732   0.91   1.5   0.59 
(11) Vaupotič,Franc    III       2 1780 930   0.16   0.0  
(12) Ulaga,Karel        II       2 1790 940   0.16   0.0  
(13) Lah,Janez          II       3 1739 889   0.24   0.0  
(14) Čučkovič,Valter   III       3 1779 929   0.24   0.0  
(15) Blaževič,Dragan    II       3 1733 883   0.24   0.0  
(16) Alush,Arifi                 1 1732 882   0.08   0.0  
     

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

št.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(1)  Mlačnik,Franc       I 2059   7 1928 2030   4.61   4.5  -0.11 
(2)  Turičnik,Vlado     MK 2143   7 1967 2017   5.09   4.0  -1.09 
(3)  Žnuderl,Matej       I 1960   7 1934 2036   3.70   4.5   0.80 
(4)  Uršič,Aleksander   MK 1974   7 1980 2210   3.44   5.5   2.06 
(5)  Muri,Emil          MK 1917   7 1902 2004   3.61   4.5   0.89 
(6)  Mlačnik,Janez      MK 2038   7 1950 2046   4.21   4.5   0.29 
(7)  Janžekovič,Anton    I 1962   7 1868 1915   4.17   4.0  -0.17 
(8)  Delost,Joško       II 1849   7 1791 1791   3.92   3.5  -0.42 
(9)  Čižman,Gregor      II 1677   7 1815 1815   2.37   3.5   1.13 
(10) Vertačnik,Viktor   II 1858   7 1872 1872   3.42   3.5   0.08 
(11) Vaupotič,Franc    III 1796   7 1698 1748   4.32   4.0  -0.32 
(12) Ulaga,Karel        II 1779   6 1706 1581   3.57   2.0  -1.57 
(13) Lah,Janez          II 1660   6 1783 1590   2.04   1.5  -0.54 
(14) Čučkovič,Valter   III 1596   7 1749 1653   2.28   2.5   0.22 
(15) Blaževič,Dragan    II 1536   7 1733 1579   1.88   2.0   0.12 
(16) Alush,Arifi           1500   5 1687  837   1.37   0.0  -1.37 
 
                                            Arbiter: Blaž Kosmač 
 
Ro - rating igralca, N - število ratingiranih partij, Rc - 
povprečni rating nasp, Rp - zmogljivostni rating, We - 
pričakovani rezultat, W - doseženi rezultat 
WinSvicar, verzija 3.00.02 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 
  
 



Končno stanje 
 
Mesto Igralec        Kat.ELO  LRat   Točke MBuch  Buch  W-We 
1.  Uršič,Aleksander  MK 1936 1974    5.5   21.5   28.5  2.06  
 MDSS Koper  
2.  Mlačnik,Janez     MK 1870 2038    4.5   21.5   29.5  0.29 
 MDSS Ljubljana   
3.  Žnuderl,Matej      I 2001 1960    4.5   20.5   29.5  0.80 
 MDSS Celje   
4.  Mlačnik,Franc      I 2096 2059    4.5   20.0   29.0 -0.11 
 MDSS Kranj   
5.  Muri,Emil         MK 1925 1917    4.5   19.5   27.0  0.89 
 MDSS Kranj   
6.  Turičnik,Vlado    MK 2010 2143    4.0   22.0   31.0 -1.09 
 MDSS Maribor   
7.  Janžekovič,Anton   I 1824 1962    4.0   19.0   26.5 -0.17 
 MDSS Maribor   
8.  Vaupotič,Franc   III      1796    4.0   12.5   18.0 -0.32 
 MDSS Ptuj   
9.  Vertačnik,Viktor  II 1559 1858    3.5   19.5   26.0  0.08 
 MDSS Ljubljna   
10. Čižman,Gregor     II 1643 1677    3.5   17.5   24.0  1.13   
 MDSS Ljubljana 
11. Delost,Joško      II 1732 1849    3.5   16.0   21.5 -0.42 
 MDSS Ljubljana   
12. Ulaga,Karel       II      1779    3.0   14.0   21.5 -1.57 
 MDSS Ljubljana   
13. Čučkovič,Valter  III      1596    2.5   16.0   21.5  0.22   
 MDSS Maribor 
14. Lah,Janez         II      1660    2.5   15.0   20.5 -0.54   
 MDSS Maribor 
15. Blaževič,Dragan   II      1536    2.0   16.0   21.0  0.12   
 MDSS Kranj 
                                          Arbiter: Blaž Kosmač 

 


